Et quod publicæ utilitatis occasione, & tempore, stuctus detineri possunt, & quales, & quomodo? Gutierr. lib. 1. Pract. q. 1. 3. & seqq.

Et quæ inter publica aliis præferantur. Barbos. in l. 1. part. 7. num. 15. vers. Succedit. Soluto matrim.

6 Publica sœpius ex privato turbantur. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 3. §. unic. num. 6. 9. & cap. 7. num. 7. 1.

Publica in quibus impendenda, l. 10. ubi Greg. gloss. 3. tit. 2. 8. part. 3. Azev. in l. 1. tit. 5. lib. 7. Recop.

Et quod in publicis dannis vitandis, expendi debent. Narbon. in l. 3. 7. gloss. unic. num. 5. & seq. tit. 4. lib. 2. Recop.

Et an in alios usus, quam destinatos, expendi possunt? Riccius p. 7. collect. 30. 1. 2.

7 Quod publicè reputatur huius, vel illius qualitatis, pro rati habetur quoad iuris effectus. Salgad. p. 2. de Retent. cap. 20. à num. 40. Jul. Capon. tom. 2. disp. 6. 9. ubi quando præcedant, & acta ab eo gesta valeant? Senec. epistol. 1. 2. 3. ibi: *Et recti apud nos locum tenet error, ubi publicus factus est.*

8 Publico iuri renuntiare, aut abrogare, privatus nequit, etiamsi in eius favorem secundariò inductum. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 1. 3. à num. 1. 6.

9 In publico sata, vel ædificata, cuius sint? Roder. Suarez alleg. 1. 5.

10 Publicorum restitutio quâ sit facienda formâ. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 1. 6. n. 1. 8. 4.

11 Publica, vel eorum usus, an præscribi, vel consuetudine mutari possint? Roder. Suarez d. alleg. 1. 5. Garcia de Nobil. gloss. 3. 5. num. 5. 4. vers. Secundo, & num. 5. 9. vers. Restat nunc.

12 Publica judicia accusare quilibet potest, & an in eis unius accusatio, alterius, vel fiscalis accusationem excludat? Garcia de Nobilit. gloss. 3. num. 3. 4.

P V B L I C A N I .

De publicanis, & eorum iure. Vigel. lib. 5. Iur. Civil. cap. 1. 5. & 1. 7. Parlador. lib. 1. rer. quotid. cap. 3. §. 7. num. 2. 4. Escalon. lib. 1. Gazophyl. cap. 1. 3. & seqq.

Et de eorum malo, & incommodis. Escalon. lib. 1. Gazophyl. cap. 1. 3. num. 1.

Et quid exigere possint à Collectoribus suis ex eo quod eos fraudarunt? Escalon. lib. 2. Gazophyl. cap. 4. num. 1. 2.

Et an, & quos libros confiscere teneatur? Citiac. controv. 5. 4. 4.

Et an conventiones factæ cum uno, sequenti præjudicent? Parlador. lib. 1. rer. quotid. cap. 3. §. 7. à num. 2. 1.

Et quibus conducant conditionibus? l. 1. & toto tit. 9. lib. 9. Recop.

Et quomodo officium suum gerere debeant? l. 8. tit. 7. part. 5.

Et quod non possunt indagare viatorum secreta, sed eorum juramento statut super rebus, quas ferunt: l. 8. tit. 7. part. 5.